

ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

Stub Jensen Byg ApS

Bøgevænget 2
7330 Brande

CVR nr. 39624222

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. december 2020

Dirigent

Steffan Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stub Jensen Byg ApS
Bøgevænget 2
7330 Brande

CVR-nr.: 39624222
Stiftelsesdato: 1. juni 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Steffan Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af produktion og håndværk indenfor byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 99.761.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	2.742.259	1.556.202
1. Personaleomkostninger	-2.592.078	-1.496.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.696	-6.441
Andre driftsomkostninger	-16.162	-13.200
Resultat før finansielle poster	<u>127.323</u>	<u>40.114</u>
Andre finansielle indtægter	3.863	101
Andre finansielle omkostninger	-31.425	-10.283
Ordinært resultat før skat	<u>99.761</u>	<u>29.932</u>
Skat af årets resultat	-23.387	-7.159
ÅRETS RESULTAT	<u><u>76.374</u></u>	<u><u>22.773</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	76.374	22.773
Disponeret i alt	<u><u>76.374</u></u>	<u><u>22.773</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.130	41.239
Materielle anlægsaktiver i alt	32.130	41.239
Anlægsaktiver i alt	32.130	41.239
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	242.619	25.000
Varebeholdninger i alt	242.619	25.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.478	453.949
Igangværende arbejder for fremmed regning	232.727	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.800	4.588
Udskudt skatteaktiv	2.734	973
Andre tilgodehavender	1.593	3.700
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.247	2.551
Tilgodehavender i alt	1.308.579	465.761
Omsætningsaktiver i alt	1.551.198	490.761
AKTIVER I ALT	1.583.328	532.000

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	99.147	22.773
Egenkapital i alt	<u>149.147</u>	<u>72.773</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.148	8.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.148</u>	<u>8.132</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.103	99.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.938	54.150
Selskabsskat	8.132	0
Anden gæld	739.860	297.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.033</u>	<u>451.095</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.434.181</u>	 <u>459.227</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.583.328</u>	 <u>532.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	3
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-2.498.744	-1.460.222
Andre omkostninger til social sikring	-48.481	-23.800
Andre personaleomkostninger	-44.853	-12.425
	<u>-2.592.078</u>	<u>-1.496.447</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	22.773	72.773
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	76.374	76.374
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>99.147</u>	<u>149.147</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 200.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 977.758 pr. 30.06.2020.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. Restløbetid udgør 14-48 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 407.172.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.